

ÅRSREDOVISNING

för

Stefans Entreprenad i Föne AB

Org.nr. 556962-0304

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Stefans Entreprenad i Föne AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den *25/10 2023*
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Färila *2023-10-26*

Stefan Johansson

Stefan Johansson

ÅRSREDOVISNING

för

Stefans Entreprenad i Föne AB

Org.nr. 556962-0304

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Stefans Entreprenad i Föne AB

Org.nr. 556962-0304

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är markentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Ljusdals kommun

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	6 436 640	4 947 192	5 990 039	5 426 654
Resultat efter finansiella poster	1 115 869	1 540 253	825 402	430 491
Soliditet (%)	73,73	48,46	60,62	56,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökade priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 209 410	209 286	1 418 696
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		209 286	-209 286	0
Årets resultat			511 066	511 066
Belopp vid årets utgång	50 000	1 418 696	511 066	1 929 762

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 418 696
Årets resultat	511 066
	<u>1 929 762</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 929 762</u>
	1 929 762

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stefans Entreprenad i Föne AB

Org.nr. 556962-0304

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 436 640	4 947 192
Övriga rörelseintäkter		209 859	937 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 646 499</u>	<u>5 884 500</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 971 616	-2 160 178
Övriga externa kostnader		-259 309	-149 695
Personalkostnader	2	-1 145 072	-1 159 726
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 098 504	-866 943
Summa rörelsekostnader		<u>-5 474 501</u>	<u>-4 336 542</u>
Rörelseresultat		1 171 998	1 547 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		322	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56 451	-7 705
Summa finansiella poster		<u>-56 129</u>	<u>-7 705</u>
Resultat efter finansiella poster		1 115 869	1 540 253
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	128 000
Förändring av överavskrivningar		-274 482	-1 400 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-484 482</u>	<u>-1 272 000</u>
Resultat före skatt		631 387	268 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-120 321	-58 967
Årets resultat		<u>511 066</u>	<u>209 286</u>

2023102709883

Stefans Entreprenad i Föne AB

Org.nr. 556962-0304

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-04-30

2022-04-30

3

6 651 387

6 651 387

6 651 387

907 136

192

6 941

914 269

22 288

22 288

936 557

7 587 944

7 749 891

7 749 891

7 749 891

262 273

754 711

23 874

1 040 858

906 449

906 449

1 947 307

9 697 198

2023102709884

Stefans Entreprenad i Föne AB

Org.nr. 556962-0304

BALANSRÄKNING

2023-04-30

2022-04-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 418 696

1 209 410

Årets resultat

511 066

209 286

Summa fritt eget kapital

1 929 762

1 418 696

Summa eget kapital

1 979 762

1 468 696

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

639 000

429 000

Ackumulerade överavskrivningar

3 914 419

3 639 937

Summa obeskattade reserver

4 553 419

4 068 937

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

2 675 000

Övriga skulder

682 309

292 721

Summa långfristiga skulder

682 309

2 967 721

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 050 000

Leverantörsskulder

58 218

78 987

Skatteskulder

0

2 288

Övriga skulder

234 242

18 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

79 994

42 109

Summa kortfristiga skulder

372 454

1 191 844

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**7 587 944****9 697 198**

2023102709885

Stefans Entreprenad i Föne AB

Org.nr. 556962-0304

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	12 660 759	11 145 759
	Inköp	0	5 040 000
	Försäljningar/utrangeringar	-400 000	-3 525 000
	Utgående anskaffningsvärden	12 260 759	12 660 759
	Ingående avskrivningar	-4 910 868	-6 792 694
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	400 000	2 748 769
	Årets avskrivningar	-1 098 504	-866 943
	Utgående avskrivningar	-5 609 372	-4 910 868
	Redovisat värde	6 651 387	7 749 891

Not 4	Långfristiga skulder	2023-04-30	2022-04-30
	Förfaller senare än 5 år	0	1 475 000

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-04-30	2022-04-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	4 720 416

2025102709886

Stefans Entreprenad i Föne AB

Org.nr. 556962-0304

NOTER

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Färila

Stefan Johansson
Stefan Johansson
2023-10-23

Vår revisionsberättelse har lämnats den 25/10 2023

Ernströms Revisionsbyrå KB

Thomas Cahling
Thomas Cahling
Godkänd revisor

2023102709887
